l'implementazione di una piattaforma E-learning per la gestione della formazione in FAD 
che contenga la firma digitale, il certificato di Iscrizione, un sistema di riconoscimento e 
certificazione dei crediti formativi professionali (CFP reg. formazione permanente 
CONAF). 

c) importo complessivo/presunto dell'appalto: € 418.000,00 (quattrocentodiciottomila/00) 
così stimato: 

- prezzo a base di gara per una smart card € 19,00 per il numero degli Iscritti di circa 
22.000. 

5) bis – l’Ente si impegna a confermare per il primo anno solo il 25% di quanto al punto 5 e 
la restante parte nel triennio secondo quanto disposto ai sensi dell’art.